BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
___________________________

Số:             /QĐ-BVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng   10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tổ chức Hội thảo quốc tế về âm nhạc tại Hà Nội

_________________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 01/2023/NĐ-CP ngày 16  tháng 01 năm 2023 của Chính

phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn hoá,

Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 06/2020/QĐ-Ttg ngày 21 tháng 02 năm 2020 của Thủ

tướng Chính phủ về tổ chức và quản lý hội nghị, hội thảo quốc tế tại Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 2222/QĐ-BVHTTDL ngày 24 tháng 6 năm 2016 của

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Quy chế hoạt động đối

ngoại của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Hợp tác quốc tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép Công ty TNHH Production Thanh Việt phối hợp với Cục

Hợp tác quốc tế tổ chức Hội thảo quốc tế “Công nghiệp âm nhạc và những triển

vọng tương lai” trong khuôn khổ Lễ hội Âm nhạc Quốc tế Gió Mùa – Monsoon

Music Festival 2023.

- Thời gian: Ngày 20 và 21 tháng 10 năm 2023

- Địa điểm: Thành phố Hà Nội

- Đối tượng tham dự: Đại diện các Bộ ban ngành, các đại sứ quán nước

ngoài tại Việt Nam, các tổ chức nghệ thuật, các chuyên gia âm nhạc trong nước

và quốc tế, các nghệ sỹ Việt Nam và nước ngoài tham gia biểu diễn tại Lễ hội Âm

nhạc Quốc tế Gió mùa 2023…

- Số lượng: Dự kiến từ 60 – 80 người

- Đại biểu quốc tế dự, phát biểu tại Hội thảo: 04 người (danh sách kèm theo)

Điều 2. Kinh phí tổ chức: Công ty TNHH Production Thanh Việt chi trả

toàn bộ kinh phí liên quan đến Hội thảo.

Điều 3: Công ty TNHH Production Thanh Việt chịu trách nhiệm về nội

dung, hình thức tổ chức Hội thảo, thủ tục xuất nhập cảnh và thực hiện báo cáo về

kết quả tổ chức Hội thảo theo các quy định pháp luật hiện  hành.

  Điều 4. Chánh Văn phòng Bộ, Cục trưởng Cục Hợp tác quốc tế, Giám đốc

Công ty TNHH Production Thanh Việt và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Thứ trưởng Tạ Quang Đông;
- Lưu: VT, HTQT, ĐLP(7).

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Tạ Quang Đông

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU QUỐC TẾ VÀO VIỆT NAM THAM GIA HỘI THẢO

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-BVHTTDL ngày      tháng     năm 2023 của
Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

STT Họ và tên Ngày tháng

năm sinh

Quốc tịch Số hộ chiếu

1 Galang, Mary Christine Reyes 24/2/1990 Philipines P7215293B

2 Tserendorj, Natsagdorj 07/03/1975 Mongolia E2652867

3 Andreas Tilliander 12/12/1977 Thụy Điển 35285885

4 Robin NGI (Sun Jun) 12/03/1990 Pháp 23AF53876